蓬政〔2025〕73号
关于成立2025年蓬莱镇初中招生领导小组的通知

各村（居），各中小学：

为进一步贯彻《中华人民共和国义务教育法》精神，落实科学发展观，努力提高教学质量，促进小学教育均衡发展，加强对初中招生工作的领导，确保今年我镇初中招生工作的顺利进行，根据安教〔2025〕56号文件精神，经研究，决定成立2025年蓬莱镇初中招生领导小组。现将组成人员名单通知如下：

组  长: 苏坚城  镇党委副书记、镇长

副组长：许江岚  镇党委委员、纪委书记

        李琼月  副镇长

成  员：赵志良  安溪八中校长

肖剑章  梧桐中学校长

许思敏  温泉中学校长
陈荣治  中心学校校长
沈黎水  第十五小学校长
傅晓铌  梧桐附小校长

刘志强  中心学校教导主任
王银清  第十五小学教导副主任

林晓霞  梧桐附小教导主任

附件：蓬莱镇各中学施教区情况表

                安溪县蓬莱镇人民政府

                2025年5月7日

附件：

蓬莱镇各中学招生片区情况表

	 中学名称
	              招生片区

	安溪八中
	蓬莱居委会 镇直机关 联盟 蓬溪 岭东 岭南

岭美 彭格 中芹 竹林 蓬星

蓬新（就读十五小的学生、就读梧桐附小的学生自愿）

	梧桐中学
	美滨 鹤前 联中 鸿福 登山 福山  植洋 上东

寮海 新林 礤内 新美 新坂

蓬新（就读梧桐附小的学生自愿）

	温泉中学
	上智 上西 龙居 龙溪 吾邦 鹤厅 温泉

为确保九年义务教育的贯彻实施，蓬莱镇坚持“依法招生”，根据安教〔2025〕56号《安溪县教育局关于做好2025年初中一年级招生工作的通知》有关精神，结合我镇实际情况，按照“按户籍划片入学”的原则（小学毕业生按照户籍划片到对口初中入学，原新林中学招生片区的小学毕业生根据安政综〔2010〕162号《安溪县人民政府关于撤并参内乡罗内中学、龙门镇仙地中学、蓬莱镇新林中学的通知》可选择到温泉中学就读，但应个人提交申请，所在小学签署意见并加盖学校公章送交中心学校教导处，由中心学校统一上交镇初招组）。